
Nyheder fra Almirall

Med dette nyhedsbrev vil vi et par gange om året opdatere Jer på de vigtigste tiltag fra
Almirall indenfor undervisning, læringstilbud og forskning.

EBGLYSS® (lebrikizumab) er på markedet til moderat-til svær
atopisk eksem for voksne og unge over 12 år med en kropsvægt

på mindst 40 kg

Fra 1. oktober kan EBGLYSS (lebrikizumab) udskrives af hudlæger, som arbejder
på danske dermatologiske afdelinger.
 
EBGLYSS kan ordineres enten som pen eller sprøjte. 
EBGLYSS doseres med en startdosis på 2 injektioner som gentages efter 2 uger.
 
Herefter gives 1 injektion hver 2. uge frem til uge 16, hvorefter vedligeholdelsesdosis
er 1 injektion hver 4. uge.
Ved partielt respons kan dosering hver 2. uge forlænges op til uge 24, hvorefter alle
overgår til vedligeholdelsesdosering hver 4. uge.

Ved spørgsmål til evidensen bag EBGLYSS kan du finde et resumé af de vigtigste data
som ”White paper”, samt de centrale artikler i læringsværktøjet Pockettools
(https://pockettools.almirallmed.dk/).
 
Du er også velkommen til at kontakte Hudlæge og Medicinsk rådgiver i Almirall
Elisabeth Hjardem Taudorf, email: etaudorf@almirall.com, Tlf: 61 68 35 31.
 
Der er mulighed for at rekvirere køletasker til patienternes medicin, demo-sprøjter,
demo-penne, doseringsoversigt til læger, doseringskort til patienter og
patientinformationer ved at kontakte info.nordic@almirall.com.

Klikk her for EBGLYSS pligttekst

Ebglyss (lebrikzumab) er fra 1. oktober 2024 1. valg i Medicinrådets lægemiddelrekommandation til patienter med
moderat til svær atopisk eksem  ≥ 12 år, med utilstrækkelig effekt af  lokalbehandling samt mindst en af de traditionelle
systemiske behandlinger.1

Almirall inviterer til gå-hjem-møde om atopisk eksem i forbindelse
med lancering af EBGLYSS® (lebrikizumab)

“Understanding the roller coaster ride for patients with moderate-severe atopic
dermatitis - from pathophysiology to needs and options for treatment”
 
Sjælland:
Torsdag d. 7. november 24, kl. 16.15-18 på Øregård Café og konference i Hellerup
•    International speaker: Senior Physician and researcher Christine Bangert (Austria)
•    National speaker: Professor Claus Johansen (Aarhus)

Jylland:
Torsdag d. 28. november 24, kl. 16.30-18.15 på Hotel GuestApart i Aarhus
•    International speaker: Professor Andreas Pinter (Germany)
•    National speaker: Professor Claus Johansen (Aarhus)

Sign up for Sjælland Torsdag d. 7. november!

Sign up for Jylland Torsdag d. 28. november!

Program:
•    Ankomst; netværk; forfriskninger

•    Velkomst
•    International speaker: Long term life impact of AD and effective treatment

Oversigt over avancerede behandlinger for AD

Europæiske behandlingsretningslinjer: bevægelse fra trappe- til

elevatortankegang?

Hvordan definerer vi sygdomskontrol og opblussen i AD?

Kortvarig kontrol samt vedligeholdelse af respons over tid betyder noget for

patienterne.

Tør vi tale om sygdomsmodifikation eller måske bare modifikation af den

kumulative livsforløbsbelastning?

Afbalanceret diskussion med publikum om 2-3 tilfælde af patienter med moderat

til svær AD, herunder overvejelser om forskellige behandlingsmuligheder.

•    Pause
•    National speaker: Oversigt over de biologiske mål i AD

Forståelse af patofysiologien bag de nye biologiske behandlinger for AD

•    Almirall: Opsummering af biologisk behandling i AD

Mødet bliver afholdt delvist på engelsk, delvist på dansk. Både læger og

sygeplejersker er velkomne! Der vil blive serveret et let eftermiddagsmåltid, kaffe og

læskedrikke til mødet.

Tilmelding senest 1. november 2024
Ved spørgsmål kan man kontakte Hudlæge og Medicinsk rådgiver i Almirall Elisabeth

Hjardem Taudorf, email: etaudorf@almirall.com, Tlf: 61 68 35 31.

I er altid velkomne til at kontakte os med idéer, spørgsmål, ris eller ros.

De bedste hilsner fra Almirall Nordics

Reference: 
1. Medicinrådets  lægemiddelrekommandation vedr. biologisk og targeterede syntetiske lægemidler til  moderat til svær
atopisk eksem hos patienter ≥ 12 år. Dokumentnummer: 202391. Ikrafttrædelsesdato 1. oktober 2024.

Hvem er vi?

Almirall er en familieejet virksomhed fra Barcelona. Vi har base i Europa og investerer i Europa. Vi opbygger en
forskningsportefølje, der fokuserer 100 % på dermatologi med forskning og udvikling i Spanien og produktion i Spanien og
Tyskland. Vores nordiske afdeling ligger i Søborg, tæt på København.  
Vi tilbyder i dag en portefølje af produkter, der hovedsageligt er koncentreret om inflammatoriske hudsygdomme, og vi
søger fortsat efter nye, uopfyldte behov inden for dermatologien. Med vores 80-årige historie tæller vi ikke i kvartaler, men
i generationer. 
Almiralls overordnede formål er at ændre patienternes liv ved at give dem mulighed for at realisere deres håb og drømme
om at være sunde og raske. Almirall Nordic har en klar forpligtelse over for det dermatologiske miljø; at samarbejde med
forskere, læger og sygeplejersker i forsøget på at opfylde patienternes behov gennem videnskab. Vi bidrager bl.a. med
forskning, undervisning, læringsværktøjer og sygdomsoplysning for at nå dette mål. 
 
Almirall ApS, Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg, Danmark.
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